

Offerte valide  
dal 5 al 14  
Maggio 2025

**SUPERMERCATI**

# SeBón

SELEZIONE BONTÀ

sebon.it



# al COSTO

*Li paghi quanto noi*



MULINO BIANCO  
TRANCINO  
396 G

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
5,03 al Kg  
**1,99**



MOTTA  
COPPA  
DEL NONNO  
65 G X 6

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
9,21 al Kg  
**3,59**

lo trovi nei  
Surgelati



KING'S  
PROSCIUTTO CRUDO  
SNOCCIOLATO  
L'ETTO

18,90 al Kg  
**1,89**



OLIVETI DUCALI  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
D'OLIVA  
1 L

**SUPER  
BÓN**  
**5,29**



PERONI  
SPECIAL  
EDITION  
66 CL

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
1,44 al Lt  
**0,95**

NEGRONI  
PROSCIUTTO  
PRIMA STELLA  
L'ETTO

€ 19,90 AL KG

**1,99**



GRAN VITA  
FORMAGGIO  
DURO  
L'ETTO

€ 10,90 AL KG

**1,09**



BAYERNLAND  
EDAMER ORIGINALE  
L'ETTO

€ 7,50 AL KG  
**0,75**



LACESA  
MARGHINE  
L'ETTO

€ 18,90 AL KG  
**1,89**



AURICCHIO  
CACIOCAVALLO  
BIANCO  
L'ETTO

€ 14,90 AL KG  
**1,49**



DELIZIOSA  
STRACCIATELLA  
L'ETTO

€ 12,90 AL KG  
**1,29**



COATI  
PANCETTA TESA AFFUMICATA  
L'ETTO

€ 11,90 AL KG  
**1,19**



FUMAGALLI  
SALAME STUZZICHINO DOLCE  
L'ETTO

€ 17,90 AL KG  
**1,79**



INVERNIZZI  
GIM GORGONZOLA DOP  
L'ETTO

€ 12,90 AL KG  
**1,29**



SANTINI  
SALAME MILANO  
L'ETTO

€ 19,90 AL KG  
**1,99**



GIÒ PORRO  
BRESAOLA LINGOTTO  
L'ETTO

€ 36,90 AL KG  
**3,69**



SEBON  
ASIAGO DOP  
L'ETTO

€ 10,90 AL KG  
**1,09**



SEBON  
MORTADELLA  
CON PISTACCHIO  
L'ETTO

€ 10,90 AL KG  
**1,09**





SEBON  
SPECK IGP  
L'ETTO

€ 15,90 AL KG  
**1,59**

# Cottura perfetta?

Il cuore di reale richiede una cottura lunga e lenta, caratteristica che lo rende adatto per cotture in umido e casseruola come bolliti, spezzatini, brasati ma può essere anche macinato per creare gustosissimi hamburger, infatti grazie alla mazzatura interna ha la proporzione perfetta tra magro e grasso per rendere i tuo burger spaziali.

## MACELLERIA

sebon.it  

SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ



FETTINE DI REALE  
DI SCOTTONA

AL KG  
**12,90** €



FETTINE DI SPALLA  
DI SCOTTONA

AL KG  
**12,90** €



• BOCCONCINI  
• MACINATO  
DI SCOTTONA

AL KG  
**10,90** €



FUSI E SOVRACOSE  
DI POLLO

AL KG  
**4,90** €



PETTO DI POLLO  
A FETTE

AL KG  
**8,90** €



ARISTA  
LONZA A FETTE  
DI SUINO

AL KG  
**6,90** €



FILENI  
SALSICCIA  
DI TACCHINO  
360 G **3,29** € 9.14 AL KG



FILENI  
BONTÀ  
FILZATA  
480 G **5,49** € 11.44 AL KG



AMADORI  
ORTAIOLA  
CON SPINACI  
220 G **2,19** € 9.95 AL KG



AMADORI  
HAMBURGER  
DI TACCHINO  
80 G X 2 **1,29** € 8.06 AL KG

FRAGOLE CONFEZIONE  
CUORE CAT.I  
ORIGINE ITALIA  
320 G - AL PZ

€

9.34 AL KG

**2,99**



ORTOPRONGO  
CUORI  
DI SCAROLA  
IN BUSTA  
500 G

€ 2.98 AL KG  
**1,49**



PERE CONFERENCE  
60/70  
ORIGINE ITALIA

€ AL KG  
**2,49**



ARANCE  
VALENCIA  
1.5 KG

€ 1.33 AL KG  
**1,99**



LATTUGHINO  
CONFEZIONATO  
100 G

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



INDIVIA CHIUSA  
SCAROLA  
300 G

€ 3.30 AL KG  
**0,99**



MELANZANE  
LUNGHE NERE  
CAT.I

€ AL KG  
**1,99**



RUCOLA  
CONFEZIONATA  
100 G

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



PATATE CAT. I  
2 KG

€ 1.25 AL KG  
**2,49**



POMODORO  
PICCADILLY  
500 G

€ 2.98 AL KG  
**1,49**



FRUTTA VITA  
NOCCIOLE  
PELATE TOSTATE  
100 G

€ 18.90 AL KG  
**1,89**



VENTURA  
ARACHIDI PELATE  
TOSTATE SALATE  
250 G

€ 5.96 AL KG  
**1,49**



FATINA  
• ANACARDI TOSTATI  
- AL CACAO  
- AL MIELE 130 G  
• NOCI PECAN  
AL MIELE  
100 G

**2,99**



**MAFFEI**  
PASTA FRESCA  
VARIE TRAFILE  
450 G

2.22 AL KG  
**1,00**



**RANA**  
SFOGLIAGREZZA  
PASTA  
FRESCA RIPIENA  
VARI GUSTI  
250 G

10.36 AL KG  
**2,59**



**RANA**  
LASAGNE  
SFOGLIAGREZZA  
250 G

6.76 AL KG  
**1,69**



**PARMAREGGIO**  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
GRATTUGIATO  
60 G

19.83 AL KG  
**1,19**

SEBÓN SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ  
**al COSTO**  
nel banco frigo



**PHILADELPHIA**  
FORMAGGIO  
FRESCO  
25 G X 6

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
12.60 al Kg  
**1,89**



**RANA**  
PESTO FRESCO  
VARI GUSTI  
140 G

12.07 AL KG  
**1,69**



**PHILADELPHIA**  
FANTASIE  
• SALMONE  
• ERBE  
25 G X 6

17.93 AL KG  
**2,69**



**SOTTILETTE**  
SENZA  
LATTOSIO  
200 G

9.95 AL KG  
**1,99**



**GALBANI**  
CERTOSA  
LA LEGGERA  
165 G

11.45 AL KG  
**1,89**



**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
500 G

8.38 AL KG  
**4,19**



**TENERONI**  
LA MERENDA  
DISCHETTI  
DI PROSCIUTTO  
COTTO  
170 G

7.59 AL KG  
**1,29**



**AIA**  
WUDY POLLO  
MULTIPACK  
100 G X 4

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
3.23 al Kg  
**1,29**



**PARMACOTTO**  
ACCATTATEVILLO  
PROSCIUTTO  
COTTO  
100 G

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
14.90 al Kg  
**1,49**



**CITTERIO**  
TAGLIOFRESCO  
CARPACCIO  
90 G

32.11 AL KG  
**2,89**



**BONTÀ VIVA**  
YOGURT INTERO  
VARI GUSTI  
125 G

2.32 AL KG  
**0,29**



**SALUMERIA & SALUMERIA**  
SALAMETTO  
120 G

12.42 AL KG  
**1,49**



**VALSOIA**  
CORDON BLEU  
110 G X 2

13.59 AL KG  
**2,99**



**NESTLÉ**  
SVELTESSE  
KEFIR  
• BIANCO  
• FRAGOLA  
• MULTIFRUTTI  
• BIANCO 0%  
500 G

2.58 AL KG  
**1,29**



**NESQUIK**  
SUPER CHOCO  
SNACK  
RICOPERTO  
28 G X 4

14.20 AL KG  
**1,59**

PRATICO FORMATO CONFEZIONATO AL NATURALE PRONTO DA CUOCERE

**FILETTI DI PLATESSA PANATI**  
270 G

18.15 AL KG  
**4,90**

**al COSTO**  
in dispensa



LAVAZZA  
CAFFÈ SUERTE  
250 G X 4

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**9,99**

COLUSSI  
GRAN TURCHESE  
800 G



SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
3,24 al Kg  
**2,59**

OGNI GIORNO  
2 SET VINTAGE

ESTRAZIONE FINALE  
3 VOUCHER DA 10.000€ PER LA TUA CUCINA



Ariete

Vinci un risveglio da favola!  
acquista 2 prodotti Colussi e PROVA A VINCERE



SCAVOLINI



KELLOGG'S  
CORN FLAKES  
375 G

5,84 AL KG  
**2,19**



NESTLÉ  
FITNESS  
CACAO  
PROTEIN  
310 G

9,65 AL KG  
**2,99**



MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE  
BISCOTTI  
VARI GUSTI  
230/250 G

**1,29**



MISURA  
6 CORNETTI  
• PRIVOLAT • MULTICEREALI  
• FIBREXTRA  
VARI GUSTI  
298/308 G

**2,89**



MULINO BIANCO  
BAIOCCHI  
BISCOTTI  
168 G

7,68 AL KG  
**1,29**



TORALDO  
BOX 50 CIALDE  
FORTE  
E CREMOSO

**6,79**



KIMBO  
30 CAPS  
MACINATO  
FRESCO  
ESPRESSO  
COMPATILE  
NESPRESSO

**6,99**



MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE  
• LE DORATE  
• LE INTEGRALI  
315 G

3,78 AL KG  
**1,19**



BAYERNLAND  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1 L

**0,89**



HOPLÀ  
IDEE VEG  
SPRAY  
250 G

6,76 AL KG  
**1,69**



NUTKAO  
CREMA  
CACAO  
E PISTACCHIO  
330 G

11,18 AL KG  
**3,69**



ALPRO  
BEVANDA  
SENZA ZUCCHERO  
• COCCO  
• AVENA  
• MANDORLA  
1 L

**2,19**



RIGONI  
DI ASIAGO  
FIORDIFRUTTA  
CONFETTURA BIO  
VARI GUSTI  
250/260 G

**2,99**



FIorentINI  
GALLETTE RISO  
AL CIOCCOLATO  
• FONDENTE  
• LATTE  
100 G

19,90 AL KG  
**1,99**



STAR  
TEA  
CLASSICO  
25 FILTRI

**1,29**



SPERLARI  
CARMELLE  
VARI TIPI  
175/200 G

**1,39**



CARAVAN'S  
INFUSI  
VARI GUSTI  
20 FILTRI

**0,79**



MR SPIKE  
RISO SOFFIATO  
AL CIOCCOLATO  
375 G

5,04 AL KG  
**1,89**



**BARILLA**  
PASTA INTEGRALE  
• PENNE RIGATE  
• FUSILLI  
• SPAGHETTI  
• TORTIGLIONI  
• FARFALLE  
500 G

€ 1,90 AL KG  
**0,95**



**PAGANI**  
TORTELLINI  
AL PROSCIUTTO  
CRUDO  
500 G

€ 4,38 AL KG  
**2,19**



**MOSCONI**  
PASTA ALL'UOVO  
VARI TIPI  
250 G

€ 5,16 AL KG  
**1,29**



**GAROFALO**  
PASSATA  
• CILIEGINO  
• DATTERINO  
360 G

€ 3,86 AL KG  
**1,39**



**MUTTI**  
POMODORINI  
CILIEGINI  
400 G

€ 2,23 AL KG  
**0,89**



**STAR**  
IL MIO  
GRAN RAGÙ  
VARIE RICETTE  
180 G X 2

€ 6,64 AL KG  
**2,39**



**BERNI**  
CONDIRISO  
• CLASSICO  
• CON WURSTEL  
• MARE CON TONNO  
285 G X 3  
• LEGGERO  
300 G X 3

€ 3,99



**SACLÀ**  
4 X ME  
PESTO ALLA  
GENOVESE  
45 G X 4

€ 13,39 AL KG  
**2,49**

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ  
**al COSTO**  
in dispensa



**LA MOLISANA**  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI NORMALI  
VARIE TRAFILE  
500 G

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
€ 1,58 al Kg  
**0,79**



**FLORA**  
RISO  
CLASSICO  
1 KG

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
€ 1,99



**VALFRUTTA**  
MAIS ITALIANO  
COTTO A VAPORE  
326 G

€ 3,37 AL KG  
**1,10**



**CAPUTO**  
FARINA  
NUVOLA  
1 KG

€ 1,79



**PFANNI**  
PURE  
CON LATTE  
95 G X 2

€ 8,89 AL KG  
**1,69**



**LE VIE DEI MULINI**  
FARINA  
TIPO 00  
1 KG

€ 0,50



**I GUSTAIOLI**  
OLIVE VERDI  
DENOCCIATE  
VETRO  
520 G

€ 4,40 AL KG  
**2,29**



**I CAMPAGNOLI**  
PASSATA  
DI POMODORO  
690 G

€ 1,14 AL KG  
**0,79**

**al COSTO**  
in dispensa



**FRIOL**  
OLIO  
PER FRITTURE  
1 L

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**2,29**



**NOSTROMO**  
TONNO  
OLIO DI OLIVA  
60 G X 6

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
11,92 al Kg  
**4,29**



**MULINO BIANCO**  
CUOR DI PANE  
325 G

4,89 AL KG  
**1,59**



**ASDOMAR**  
TONNO  
• AL NATURALE  
80 G X 3  
• MENO OLIO  
60 G X 3

**2,79**



**ASDOMAR**  
FILETTI DI SALMONE  
• AL NATURALE  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
150 G

25,27 AL KG  
**3,79**



**D'AMICO**  
FUNGI  
CHAMPIGNON  
IN LATTINA  
400 G

3,23 AL KG  
**1,29**



**SIMMENTHAL**  
CARNE IN SCATOLA  
70 G X 3

14,24 AL KG  
**2,99**



**PAN DI LUNA**  
BRUSCHETTE  
VARI TIPI  
320 G

4,97 AL KG  
**1,59**



**CALLIPO**  
FILETTI DI TONNO  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
• AL NATURALE  
200 G

27,45 AL KG  
**5,49**



**GALBANI**  
CREMA  
BEL PAESE  
28 G X 2

11,61 AL KG  
**0,65**



**DESANTIS**  
OLIO DI SEMI  
DI MAIS  
1 L

**1,89**



**KUNHE**  
SALSA  
VARI GUSTI  
235 ML

8,47 AL LT  
**1,99**



**PANEALBA**  
SFOGLIETTE  
• OLIO DI OLIVA  
• ROSMARINO  
• INTEGRALI  
180 G

5,56 AL KG  
**1,00**



**I GUSTAIOLI**  
MAIONESE  
SQUEEZY  
500 G

3,58 AL KG  
**1,79**



**PATA**  
GRAN  
RISPARMIO  
400 G

5,73 AL KG  
**2,29**



**MULINO BIANCO**  
CRACKER  
INTEGRALI  
500 G

3,98 AL KG  
**1,99**





PIZZOLI  
PATATE  
CASALINGHE  
750 G

1,69 € 2,25 AL KG



CAMEO  
REGINA MARGHERITA  
RIPIENO FORMAGGIO  
680 G

3,69 € 5,43 AL KG



FROSTA  
CUORI DI FILETTI  
DI NASELLO  
300 G

3,99 € 13,30 AL KG



ANTICHE  
CASCINE  
PIZZELLE ALLE  
ALGHE  
500 G

1,79 € 3,58 AL KG



FINDUS  
5 BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
125 G

1,49 € 11,92 AL KG



FINDUS  
PISELLI NOVELLI  
450 G

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
1,99 € 4,42 al Kg



IGELA  
PATATE  
STICK  
1 KG

1,99 €



OROGEL  
SPINACI  
FOGLIABELLA  
450 G

1,59 € 3,53 AL KG



MAXIBON  
4 CONI GELATO  
CROCCANTE  
• CARAMELLO  
316 G  
• PISTACCHIO  
324 G

3,79 €



ALGIDA  
MAGNUM  
4 STECCHI GELATO  
VARI GUSTI  
300 G

3,99 € 13,30 AL KG



ALGIDA  
CUCCIOLONE  
6 BISCOTTI  
GELATO  
480 G

3,99 € 8,31 AL KG



VALSOIA  
3 GRAN COOKIE  
270 G

3,29 € 12,19 AL KG



CARTE D'OR  
GELATO  
AFFOGATO  
VARI GUSTI  
500 G

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
3,49 € 6,98 al Kg

CONGELATO SFUSO

SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



FILETTI  
DI MERLUZZO

10,90 € AL KG



CRUCHY FISH  
SANDWICH

11,90 € AL KG



BASTONCINI  
DI TOTANO

6,50 € AL KG



RISPO  
RUSTICI MIGNON  
WURSTEL

6,50 € AL KG



FINDUS  
BURGER DI  
• MERLUZZO  
PREZZEMOLO E LIMONE  
• NASELLO  
POMODORO  
E ROSMARINO 190 G  
• SALMONE 170 G

4,19 €

**al COSTO**  
nelle bibite



**LETE**  
ACQUA  
MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 L X 6

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,80** € 0,20 al Lt



**VALFRUTTA**  
I TRIANGOLINI  
SUCCHI  
DI FRUTTA  
• PERA • PESCA  
• ALBICOCCA  
100 ML X 8

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,99** € 2,49 al Lt



**SAN CRISPINO**  
VINO BRIK  
• BIANCO  
• ROSSO  
75 CL

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,00** € 1,33 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
ACQUA  
EASY  
1 L X 6

**1,38** € 0,23 AL LT



**SAN BENEDETTO**  
SUCCOSO  
• FRUTTI ROSSI  
• ANANAS FUSION  
• ACE  
• ARANCIA  
E ARANCIA ROSSA  
1,5 L

**1,29** € 0,86 AL LT



• ORANSODA  
- CLASSICA  
- ZERO  
• LEMONSODA  
- CLASSICA  
- TWIST-ZERO  
1 L

**0,89** €



**SCHWEPES**  
ACQUA  
TONICA  
• CLASSICA  
• CLASSICA ZERO  
1 L

**1,19** €



**SHOOT**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 L

**0,75** € 0,50 AL LT



**POWERADE**  
VARI GUSTI  
50 CL

**0,99** € 1,98 AL LT



**RED BULL**  
ENERGY DRINK  
VARI GUSTI  
250 ML

**1,19** € 4,76 AL LT



**TUBORG**  
BIRRA  
33 CL X 3

**1,99** € 2,01 AL LT

**la Cantina**



**VILLA DEGLI OLMI**  
• CORTE DEI ROVI  
MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO  
• BAGLIO LE MOLE  
- NERO D'AVOLA  
DOC  
- SYRAH IGT  
75 CL

**3,49** € 4,65 AL LT



**TENUTE ALBANO**  
CARRISI  
VINO  
• NEGROAMARO  
• PRIMITIVO  
• SALICE  
75 CL

**2,99** € 3,99 AL LT



**GORDON'S**  
GIN  
70 CL

**9,90** € 14,14 AL LT



**BERNAJ**  
VINO IGP  
• FRAPPATO  
• SYRAH  
• INZOLIA  
• GRILLO  
75 CL

**2,99** € 3,99 AL LT



**MASCHIO**  
PROSECCO  
DOC BRUT  
75 CL

**4,49** € 5,99 AL LT



**BALLANTINE'S**  
WHISKY  
70 CL

**11,90** € 17,00 AL LT



CLEAR SHAMPOO VARI TRATTAMENTI 225 ML

2,29 € 10,18 AL LT



FELCE AZZURRA SAPONE LIQUIDO CLASSICO ECORICARICA 500 ML

1,49 € 2,98 AL LT



LINES INTERVALLO FRESH RIPIEGATO 20 PZ

1,00 €



NUVENIA ASSORBENTE CLASSICO SOTTILE 12 PZ

0,49 €



INFASIL DETERGENTE INTIMO • CLASSICO • LENITIVO • FRESCHEZZA ATTIVA 200 ML

2,59 € 12,96 AL LT



NICKY CARTA CUCINA LIMONE 2 ROTOLI

1,79 €



FOXY TOVAGLIOLI HAPPY HOUR 33 X 33 PZ 50

0,89 €



NETTO SGRASSATORE ULTRA MARSIGLIA SPRAY 750 ML

0,89 € 1,19 AL LT



CHANTECLAIR AMMORBIDENTE CONCENTRATO VARI TIPI 1 L

2,19 €



SPUMA DI SCIAMPAGNA DETERGENTE LAVATRICE IN POLVERE MARSIGLIA 22 MISURINI

2,69 €



ACE CANDEGGINA 3+1 L GRATIS

1,99 €



PANNOPPELL PAVIMENTI 50X65

1,00 €



RIO CASAMIA DETERGENTE MULTIUSO CON AMMONIACA • COLONIA • LAVANDA • MUSCHIO BIANCO • MELACETO 125 CL

SOLO CON CARTA SEBÓN

1,29 € 1,03 AL LT

SUPERMERCATI SeBón SELEZIONE BONTÀ

al COSTO in detergenza



TENDERLY CARTA IGIENICA CAREZZA DI LATTE 6 MAXI ROTOLI

SOLO CON CARTA SEBÓN

1,99 €

SOLO CON CARTA SEBÓN

3,49 €

SOLO CON CARTA SEBÓN

1,29 € 1,03 AL LT



SPECIAL DOG EXCELLENCE MINI ADULT 800 G

2,79 € 3,49 AL KG



LECHAT BOCCONCINI PER GATTO VARI GUSTI 100 G X 4

1,19 € 3,98 AL KG



CRANCY CAT CROCCANTINI MANZO E POLLO 2 KG

3,49 € 1,75 AL KG



PAPPADOG BOCCONI CON • CARNE • POLLO IN LATTINA 1.23 KG

1,65 € 1,34 AL KG



# Auguri Mamma



VICENZI  
PAN DI SPAGNA  
3 BASI  
400 G

€ 7,48 AL KG  
**2,99**



VANINI  
TASTING DOUBLE  
• CHEESECAKE  
ALL'AMARENA  
• TIRAMISÙ  
85 G

€ 19,88 AL KG  
**1,69**



PERUGINA  
BACI  
BIJOU  
VARI GUSTI  
200 G

€ 32,45 AL KG  
**6,49**



SANTERO  
BABY 958  
VARI TIPI  
20 CL

€ 9,95 AL LT  
**1,99**

# RACCOLTA PUNTI

2025/2026

Con la tua carta SeBón  
ogni euro vale un punto

fino al 31 Gennaio 2026

Trasforma i tuoi punti  
in buoni spesa  
entro il 28 Febbraio 2026



## BLOCCHIAMI E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code  
e scopri tutti!

FINO AL 14 MAGGIO 2025



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU [sebon.it](http://sebon.it) | [f](https://www.facebook.com/sebonsupermercati) | [i](https://www.instagram.com/sebonsupermercati) | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

### Napoli e provincia

- Napoli  
Via Battistello  
Caracciolo, 89/91  
Tel. 081 5641066
- Calvano  
Via Sonnambula, 25  
Tel. 081 18942512
- Casalnuovo  
Via Strettola, 5  
Tel. 081 8424359
- Casalnuovo  
Via A. De Curtis, 21  
Tel. 081 2187026
- Casalnuovo  
Via Arcora, 100  
Tel. 081 5223779

- Castellammare  
di Stabia  
Via Napoli, 178  
Tel. 081 3903025

- Quarto  
Via Salvo D'Acquisto, 20  
Tel. 081 8091166

- Vico Equense  
Via R. Bosco, 84  
Tel. 081 8015255

### Caserta e provincia

- Aversa  
Via Maiuri, 3  
Tel. 081 5045738
- Mondragone  
Via Vittorio Emanuele II, 178  
Tel. 0823 1245811

- Vairano Patenora  
Località Marzanello (CE)  
Corso Risorgimento, 109  
Tel. 0823 988863

### Latina e provincia

- Lenola  
Via Roma, 46  
Tel. 0771 509326

### Frosinone e provincia

- Cassino  
Via Abate Alligerno, 89  
Tel. 0776 1930090
- Cassino  
Via Garigliano, 1  
Tel. 0776 22327
- Cassino  
"San Bartolomeo" Via Segni Snc  
Tel. 076312113

- Cassino  
Piazza San Giovanni, 32  
Tel. 0775 289013

- Ceprano  
Via Campidoglio, 3  
Tel. 0775 912539

- Ferentino  
Via Casilina Nord km 69,500  
Tel. 0775 488426

- Sora  
Via San Marciano anc  
Tel. 0776824358

- Fiuggi  
Viale degli studi, snc  
Tel. 0775 325560

- San Giovanni Incarico  
Via Petrollo, snc  
Tel. 0776287335

### Isernia e provincia

- Castelpetroso  
Via Aldo Moro, 3  
Tel. 0865 936507

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ

SeBón è un'insegna del gruppo Multicedi.  
Per info [svilupparete@multicedi.com](mailto:svilupparete@multicedi.com)



Certificato PEFC

Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste gestite in  
maniera sostenibile e da  
fonti controllate

[www.pefc.it](http://www.pefc.it)